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LIIS ARRAS, 
Lohusuu kooli direktor

Mina olen Liis arras, Lohusuu kooli direktor. Olen haridusmaas-
tikul tegutsenud mitmeid aastaid, töötades nii algklasside- kui ka 
matemaatikaõpetajana. Õpetajana alanud teekond on viinud mind 
tänaseks kooli juhtimiseni.

Minu eesmärk Lohusuu kooli direktorina on seista väikekoolide 
jätkusuutlikkuse ja arengu eest maapiirkondades. Usun, et igal lapsel, 
sõltumata elukohast, peab olema võimalus saada kvaliteetne haridus 
turvalises ja kogukonda väärtustavas keskkonnas. Väikekoolid on 
olulised mitte ainult õpilastele, vaid ka kohalikele kogukondadele – 
nad hoiavad elu maal elujõulisena.

Olen veendunud, et väikekoolide tugevus peitub personaalsuses, 
paindlikkuses ja kogukonnatundes. Minu südameasi on hoida Lo-
husuu Kool kaasaegse ja toetava õpikeskkonnana, kus igal lapsel on 
võimalus kasvada ja areneda oma täies potentsiaalis.

Kolm uut koolijuhti alustavad Mustvee vallas oma esimest 
õppeaastat. Nad tutvustavad ennast ise.

ALVAR MÖLDER,
Mustvee muusika- ja kunstikooli 
direktor

Olen tegutsenud 25 aastat elukutselise orkestrandina ja 10 aastat 
puupuhkpillide õpetajana kolmes erinevas koolis. Puutunud kokku 
muusika- ja kunstikoolide tööga ning õpetajana näinud lähedalt 
koolide juhtimist ja töökorraldust. Klarnetirühma kontsertmeistrina 
Kaitseväe- ja sõjaväeorkestris olen esindanud Eesti Vabariiki nii kodu- 
kui välismaal. siinkohal on väga olulist rolli mänginud avinurme 
Puhkpillorkester, millest on saanud alguse minu isiklik pillimängu 
teekond, mis kestab tänani!

Muusikaga tegelemine on meie pere traditsioonide lahutamatu 
osana saatnud mind tänasesse päeva ja toonud  tagasi oma esivane-
mate juurte juurde. 

Muusikaline haridustee sai alguse 1991. aastal rakvere muusika-
koolist, selleks tuli kaks korda nädalas sõita avinurmest rakverre ja 
tagasi. 1996. aastal õnnestus alustada õpinguid Georg Otsa nimelises 
Tallinna Muusikakoolis, aleksander rjabovi klarnetiklassis, pärast 
seda oli üsna selge, et tuleb teha sisseastumiskatsed Eesti Muusika- 
ja Teatriakadeemiasse. Ülikooliõpingud kestsid üheksa aastat, ehk 
muusikalise hariduse omandamine võttis kokku kaheksateist aastat. 

Täna mõistan, kui suur privileeg on omandada haridust oma ko-
dukohas, olles ise pidanud sõitma selleks  väga kaugele. 

Mustvee muusika- ja kunstikool on huvihariduskool, mille kaks 
muusikaosakonda asuvad Voorel ja avinurmes. 

Mustvees on võimalus õppida klaveri, kitarri ja akordioni eriala 
ning kahes kunstiklassis. 

Voorel on võimalus õppida klaverit, kitarri, plokkflööti, oboed, 
ukuleelet ja akordioni.

avinurmes on avatud erialad: klaver, trompet, tuuba, tromboon, 
metsasarv, saksofon, plokkflööt ja klarnet.

Eesoleval õppeaastal alustab tegevust Mustvee muusika- ja kunsti-
kooli orkester, eesmärgiks ei rohkem ega vähem, kui uue põlvkonna 
osalemine laulupeol. selleks tuleb juba täna alustada!

PAULA LUKS, 
Voore põhikooli direktor

Olen Paula Luks ja alates 2025. aastast kannan rõõmuga Voore kooli 
direktori rolli. Haridus on minu kirg ja kutsumus – usun, et igaühel 
meist on õigus õnnelikule ja täisväärtuslikule eluaegsele õpiteele. 
Minu eesmärk on toetada seda teekonda nii õpilaste, õpetajate kui 
ka kogukonna tasandil.

Minu tee hariduse juurde on olnud mitmekesine ja rikastav. Olen 
pärit Harjumaalt, kuid elu ja töö on viinud mind Tartumaale ning 
nüüd Mustvee valda. Mind on alati paelunud küsimus: kuidas luua 
koolikeskkond, kus iga laps tunneb end hoituna, väärtustatuna ja 
julgustatuna? Just see mõtteviis on saatnud mind igas rollis – olgu 
õpetajana, hariduskuraatorina, erahuvikooli juhina või ülikoolis 
õppekorralduse spetsialistina.

Voore kooli direktorina soovin tuua fookusesse koostöö ja koosloo-
me. Usun, et kooli edu aluseks on tugev ja motiveeritud meeskond, 
kus igaühel on oma vastutus ja autonoomia. Parimad ideed sünnivad 
siis, kui õpetajad, õpilased ja lapsevanemad teevad koostööd ning 
tunnevad, et nende hääl on kuuldav.

Minu visioon Voore koolist on lihtne, aga sügav: kool peab olema 
koht, kus on hea olla. soovin, et siin sünniks õppimise rõõm ja õhin, 
mis innustab avastama ja julgustab katsetama. Meie kooli suurimaks 
tugevuseks on kogukondlikkus ja väiksus – võimalus märgata iga last 
ja õpetajat. see on väärtus, mida tuleb hoida ja arendada.

Tahaksin, et Voore kool kujuneks piirkonna südameks – paigaks, 
mis liidab lapsi, peresid ja kogukonda. Vaid koos saame kujundada 
kooli, kus teadmised käivad käsikäes enesekindluse, julguse ja unis-
tustega. Olen siiralt tänulik võimaluse eest seda teekonda koos Voore 
kooli perega alustada.

Head uut kooliaastat kõikidele 
õpilastele, õpetajatele, vanematele!
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Vallavalitsuse istungitel

Mustvee Valla Teataja 2025
Mustvee Valla Teataja hakkab 2025. aastal ilmuma nelja-

päeviti järgmistel kuupäevadel:
02.10; 06.11; 04.12. 

2025. aastast kehtivad uued tasulise reklaami 
hinnad:

1) reakuulutus (kuni 170 tähemärki) 8 eurot, üle 170 
tähemärgi 16 eurot;

2) 1/48 lk paigutuse otsustab väljaandja 17 eurot; 
3) 1/32 lk paigutuse otsustab väljaandja 21 eurot; 
4) 1/24 lk paigutuse otsustab väljaandja 27 eurot; 
5) 1/12 lk paigutuse otsustab väljaandja 49 eurot; 
6) 1/2 lk paigutuse otsustab väljaandja 100 eurot.

Kaastöid, kuulutusi ja ettepanekuid ootame: leht@must-
vee.ee

Info peab olema saadetud lehe ilmumisele eelneva nädala 
esmaspäevaks. Fotod palume saata dokumendifailist eraldi. 
Toimetus võib tekste lühendada. 

Krista Pint, toimetaja

Vallavolikogus augustis

29. juulil
- otsustati hoiuse avamine;
- otsustati kiirusepiirangu keh-

testamine Veia küla teel;
- eraldati toetus Laskespordi-

klubi Kümnesse MTÜ-le projekti 
„Laskuri varustuse soetamine“ 
omaosaluse katmiseks 1500 
euroga;

- otsustati riigihanke nr 297176  
„Mustvee linna bussiooteala 
rekonstrueerimine” kõigi pakku-
muste tagasilükkamine ja hanke-
menetluse lõpetamine;

- anti nõusolek katastriüksuste 
jagamiseks ja piiride muutmi-
seks;

- anti nõusolek hoonestusõigu-
se võõrandamiseks; 

- arutelupunkt:
AS Terminal taotlus jõetankla 

võimalikuks arendamiseks;
- otsustati vallavanema puhku-

sele lubamine;
- anti luba avaliku ürituse 

korraldamiseks Peipsimaa Ko-
gukonnaköök MTÜ-le „Peipsi 
Toidu Tänav 175 km” Mustvee 
vallas ajavahemikul 16.08.2025 
ja 17.08.2025

-arutelupunkt:
taotlus Sadamahoone konve-

rentsiruumi kasutamiseks;
 -otsustati esindaja esitamine 

Jõgevamaa Koostöökotta;
- infopunkt:
I. G. arupärimine ja selgitus-

taotlus
- arutelupunkt:
AS Emajõe Veevärk pöördu-

mine.

5. augustil
- otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürilepingute pikendamine;
- seati tähtajatult sundvaldus 

Elektrilevi OÜ kasuks Separa kü-
las Ülejõe tänav L2 maaüksusele 
talumiskohustuse seadmiseks ka-
sutusõiguse alale 209 m2 elektri- 
maakaabelliini ehitamiseks ja 
majandamiseks elektripaigaldise 
kaitsevööndi ulatuses; 

- otsustati teede andmete 
muutmine teeregistris;

- otsustati hanke „Omaniku-
järelevalve teenuse osutamine 
Mustvee linna bussiooteala re-
konstrueerimistööde teostamisel” 
kõigi pakkumuste tagasilükka-
mine ja hankemenetluse lõpe-
tamine;

- kinnitati hajaasustuse prog-
rammi projekti aruanne;

- anti nõusolek ranna-ala pu-
hastamiseks;

-arutelupunktid:
Alutaguse rahvuspargi laien-

damine;
Kinnisasja vajalikkuse väljasel-

gitamine;
Jaama tn 21 kinnistu prob-

leemid;
Aia kõnnitee L5 puud.

12. augustil
- kinnitati hanke „Mustvee 

Vallavalitsuse vara- ja vastutus-
kindlustus” tulemused;

- anti nõusolek raieõiguse võõ-
randamiseks Kivimäe kinnistul;

- anti nõusolek katastriüksuse 
jagamiseks; 

- otsustati korralduste kehte-
tuks tunnistamine;

- otsustati valimisjaoskondade 
moodustamine.

19. augustil
- otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürile andmine;
- otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürilepingu pikendamine;
- otsustati sundvalduse sead-

mine;
- väljastati kasutusluba Kõve-

riku külas Päikese maaüksusel 
rajatud päikeseelektrijaamale;

- väljastati ehitusluba Kõveri-
ku külas Päikese maaüksusele 
salvestussüsteemi püstitamiseks;

- kinnitati hajaasutuse prog-

rammi aruanne;
- kiideti heaks eelnõu „Mustvee 

valla arengukava 2018–2030 
muutmise esimene lugemine ja 
järgnev menetlemine ja edastati 
vallavolikogule menetlemiseks; 

- kiideti heaks eelnõu „Mustvee 
valla eelarvestrateegia 2026–
2029 muutmise esimene luge-
mine ja järgnev menetlemine“ ja 
edastati vallavolikogule menet-
lemiseks;

- anti nõusolek katastriüksuste 
piiride muutmiseks; 

- anti nõusolek katastriüksuse 
jagamiseks; 

- anti nõusolek hoonestusõigu-
se võõrandamiseks; 

- kiideti heaks eelnõu „Mustvee 
vallavolikogu 28.06.2023 määru-
se nr 4 „Maamaksumäärade keh-
testamine” muutmine” ja edastati 
vallavolikogule menetlemiseks;

- kiideti heaks eelnõu „Päde-
vuse delegeerimine“ ja edastati 
vallavolikogule menetlemiseks;

- otsustati halduslepingu sõl-
mimine MTÜ-ga Jõgevamaa 
Ühistranspordikeskus, millega 
anda üle Mustvee valla õpilas-
transpordi korraldamisega seo-
tud ülesanded.

MVT

27. septembril, 18. ok-
toobril ja 15. novembril 
viiakse kõigist soovi aval-
danud majapidamistest 
0,05 euro eest ära biolagu-
nevad aiajäätmed, st rohi, 
puulehed, taimejäänused, 
peened oksajupid jms. 

Aiajäätmed peavad jäätme-
vedajale üleandmiseks olema 
läbipaistvates 150-liitristes kile-
kottides (mitte üle 10 kg). Sobi-
vaid kilekotte müüakse nii Coop’i 
kauplustes kui ka erinevates 
e-poodides, nt pakendikeskus.ee. 

Kilekotid tuleks sulgeda selli-
selt, et neid oleks lihtne avada, 
sest vedaja tühjendab kotid jäät-
meveokisse kohapeal. Üleanta-
vate kottide arvu piiratud ei ole.

NB! Aiajäätmete kotti teist 
liiki jäätmeid panna ei tohi, 
vastasel juhul on jäätmevedajal 
õigus jätta jäätmed ära viimata. 
Läbipaistmatutes kilekottides 
jäätmeid vastu ei võeta.

Jäätmekogumisr ingidele 
saab end registreerida AS Eesti 
Keskkonnateenused telefonil 
7386700 või meiliaadressil tar-
tu@keskkonnateenused.ee. Re-
gistreerumine lõpeb viis päeva 
enne kogumisringi toimumist. 

Teenuse tellimisel tuleb ve-
dajale teada anda üleantavate 
jäätmekottide ligikaudne arv ja 
leppida kokku koht, kus jäät-

27. сентября, 18. октя-
бря и 15. ноября могут все 
домохозяйствa при желании за 
0,05 евро освободиться от био-
разлагаемых садовых отходов 
(т. е. трава, листья деревьев, 
остатки растений, мелкие вет-
ки и т. д.). Для этого необходи-
ма предварительная регистра-
ция, см. далее. 

Oтходы должны при передаче 
оператору вывоза мусора быть 
в прозрачных 150-литровых по-
лиэтиленовых пакетах (не более 
10 кг). Подходящие пластико-
вые пакеты продаются в магази-
нах Coop, а также в различных 
интернет-магазинах, например 
pakendikeskus.ee. Закрыть пла-
стиковые пакеты нужно так, 

Mustvee vallavalitsus rajab 
käesoleval aastal mitmes asulas 
uued bussipeatuste tähistused, 
et tagada elanikele turvalisemad 
ja mugavamad ühistranspordi 
kasutamise võimalused.

Peatused tähistatakse Voore 
kooli juurde, Raja külla, Karusoo 

külla ja Piilsi külla. Bussiooteala-
sid eraldi ei rajata, kuid peatused 
varustatakse ametlike liiklusmär-
kidega, mis vastavad kehtivatele 
nõuetele ja standarditele.

Peatuste tähistamine on val-
davalt vajalik koolilaste pare-
maks teenindamiseks, tagades 

neile selgemad ja turvalisemad 
võimalused kooli ja kodu vahel 
liikumiseks. Samuti parandab see 
kohalike elanike ühistranspordi 
kättesaadavust ja toetab igapäe-
vaseid liikumisvajadusi.

Mustvee vald peab oluliseks, 
et ühistranspordikorraldus oleks 

kooskõlas kogukonna vajaduste-
ga ning looks turvalised tingimu-
sed kõigile liiklejatele.

Andres Lavrenov
majandusspetsialist

чтобы их можно было легко от-
крыть, поскольку перевозчик 
опустошает пакеты в машину 
на месте. Количество мешков не 
ограничено.

Внимание! В мешок для са-
довых отходов нельзя помещать 
другие виды отходов, в против-
ном случае перевозчик отходов 
имеет право не вывозить такие 
отходы. В непрозрачных паке-
тах отходы не принимаются.

Для участия в сборе садовых 
отходов можно зарегистри-
роваться, позвонив в AS Eesti 
Keskkonnateenused по телефону 
7386700 или по электронной по-
чте tartu@keskkonnateenused.ee 
. Регистрация заканчивается за 
пять дней до дня сбора.

При заказе услуги необходи-
мо сообщить оператору вывоза 
мусора примерное количество 
передаваемых мешков и согла-
совать место, где, учитывая га-
бариты мусоровоза, можно эти 
мешки передать. Заказчик услу-
ги должен разместить мешки в 
согласованном месте в день сбо-
ра к 8:00 часам утра. 

Участие в сборе садовых от-
ходов стоит 0,05 евро, которoе 
оператор вывоза мусора добав-
ляет к следующему счету. Пере-
возчик отходов имеет право по-
требовать от клиента плату за 
порожнюю езду, если отходы не 
выставлены в день перевозки в 
согласованном месте или к сдаче 
были выставлены только непри-
годные отходы.

meveoki suurust arvestades on 
võimalik jäätmeid üle anda. 
Teenuse tellijal tuleb veopäeva 
hommikul kella 8.00-ks paigu-
tada oma jäätmed kokkulepitud 
asukohta. 

Aiajäätmete kogumisringil 
osalemine maksab 0,05 eurot, 
mille jäätmevedaja lisab järg-
misele arvele. Jäätmevedajal 
on õigus küsida teenuse tellijalt 
tasu tehtud tühisõidu eest, kui 
jäätmeid ei ole veopäevaks kok-
kulepitud kohta välja pandud või 
on üleandmiseks välja pandud 
ainult sobimatud jäätmed.

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

Puulehtede ja muude 
biolagunevate aiajäätmete 
kogumisringid

Сборы листьев деревьев и других 
биоразлагаемых садовых отходов

Uued bussipeatuste tähistused Mustvee vallas

6. augustil
Volikogu koosseisus on toimunud muudatused. Seoses pü-

sielukoha vahetusega lõppesid ennetähtaegselt Valimisliidu Meie 
Vald 2035 nimekirjas kandideerinud Hannes Soosaare volitused 
Mustvee vallavolikogus. Mustvee valla valimiskomisjon määras 
29.07.2025. a otsusega nr 11-7/25/3-1 Hannes Soosaare asemel 
vallavolikokku Meie Vald 2035 asendusliikme Kristi Väitsa. 

- Hannes Soosaar oli ka eelarve- ja majanduskomisjoni esimees, 
mistõttu tuli valida  eelarve- ja majanduskomisjonile uus esimees 
ja aseesimees. Eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe kohale 
osutus valituks Aivar Lainjärv ja aseesimeheks sai Sergei Uleksin.

- Volikogu otsusega moodustati Mustvee vallavolikogu valimis-
teks üks valimisringkond numbriga 1, mille piiriks on Mustvee val-
la piirid ja määrati valimisringkonna nr 1 mandaatide arvuks 17.

- SA Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse juhatuse liige 
Aive Tamm tutvustas Jõgevamaa arengustrateegia tegevuskava.

27. augustil
Volikogu koosseisus on toimunud muudatused. Eesti Kon-

servatiivse Rahvaerakonna nimekirjas kandideerinud volikogu 
liikme Artur Aganitši asemel, kes esitas 06.08.2025 avalduse 
volituste peatamiseks Mustvee vallavolikogus kolmeks kuuks, 
määras Mustvee valla valimiskomisjon 15.08.2025. a otsusega 
nr 11-7/25/4-1 volikokku Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna 
kolmanda asendusliikme Agnes Kallase. 

- Mustvee vallavolikogu 28.06.2023 määruses nr 4 „Maamak-
sumäärade kehtestamine” tehti järgmised muudatused:

* maamaksu tõusu piirmääraks kehtestati aastase suurenemi-
sega maksimaalselt 10%.

* kodualuse maa maamaksusoodustuse suuruseks Mustvee 
vallas kehtestati 100 eurot. 

Määrus jõustub 1. jaanuaril 2026. 
- Volikogu andis nõusoleku võõrandada avaliku enampakku-

mise teel raieõigus Mustvee valla munitsipaalomandis oleval 
Kivimäe katastriüksusel eraldistele nr 1, 4, 6, 9 ja 25 (aegjärkne 
raie), 5, 8, 10, 11, 12, 13, 19 ja 24 (harvendusraie) ning 2, 14, 
16, 18 ja 23 (lageraie) vastavalt OÜ Laanehall poolt koostatud 
metsamajandamise kavale ning majandusspetsialisti koostatud 
planeeringule. Lageraie alad jäetakse looduslikule uuenemisele 
ja nende uuendamise kohustus täidetakse loodusliku uuenemise 
seire ning vajadusel täiendamise teel. Eeldatav raiutav maht on 
1037 tihumeetrit ja vallavara turuväärtus on 38 718 eurot. Oksjoni 
alghinna suuruseks  määrati 90% turuväärtusest (34 846 eurot) 
ja tagatisraha suuruseks 10% turuväärtusest (3872 eurot). Valla-
valitsus korraldab enampakkumise vastavalt kehtivale vallavara  
valitsemise korrale.

- Tiina Treial andis ülevaate eelarve täitmisest 30.06.2025 
seisuga. 

Tulud  kokku 10 352 610,94, täitmine 5 736 286,26 – 55.4%
Kulud kokku 10 296 574,51, täitmine 5 175939,34 – 50,3%.
- Mustvee valla eelarvestrateegia 2026–2029  ja Mustvee valla 

arengukava 2018–2030 muutmise eelnõu läbisid esimese luge-
mise. Eelarvestrateegia ja arengukava eelnõud avalikustatakse 
Mustvee valla veebilehel ajavahemikul 28.08.2025 – 10.09.2025. 
Ettepanekuid eelarvestrateegia ja arengukava muutmise eelnõu 
kohta saab esitada kuni 10. septembrini 2025 vallavalitsuse 
kantseleisse või e-posti aadressil info@mustvee.ee

Eelarvestrateegia ja arengukava muutmise eelnõu avalik 
arutelu toimub  Mustvee kultuurikeskuses 11.09.2025 algusega 
kell 17.00.

- Volikogu delegeeris  Mustvee  Vallavalitsusele alushariduse 
seaduses, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduses ja huvikooli seadu-
ses sätestatud kohaliku omavalitsuse üksuse  või  haridusasutuse 
pidaja ülesanded.  Mustvee Vallavalitsusel on haldusmenetluse 
seaduse alusel õigus määrata ametnik või ametnikud, kes  täi-
davad seaduses sätestatud  ülesandeid. Uue määruse vastuvõt-
misega tunnistati kehtetuks Mustvee Vallavolikogu 24.01.2018 
määrus nr 4 “Kooli ja koolieelsete lasteasutuse pidaja pädevuse 
delegeerimine”.

Järgmine volikogu istung toimub 24. septembril.

Ülle Rosin
vallavolikogu esimees

Nõuetekohaselt äraviimiseks välja pandud aiajäätmed.                       
                                                                           FOTO: Pille Lapin
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Käesolevas lehes toome teieni 
ülevaate Mustvee valla sotsiaal-
toetustest, oktoobrikuu ajalehest 
leiate ülevaate vallas pakutava-
test sotsiaalteenustest.

Taotluste blanketid on 
leitavad  valla kodulehelt  
https://mustveevald.kovtp.ee/
blanketid-ja-vormid . 

Taotlusi saab esitada saates di-
gitaalselt allkirjastatud taotluse 
info@mustvee.ee, paberkandjal 
piirkonna sotsiaaltöötaja juu-
res või vallamajas Tartu tn 28, 
Mustvee.

Enne taotluse esitamist tutvu-
ge ka Mustvee valla kodulehel 
olevate õigusaktide ja infoga 
või pöörduge oma piirkonna 
sotsiaaltööspetsialisti poole.

Sotsiaaltöötajate kon-
taktid:

Maire Vaher, Avinurme 
piirkond –  tel 5346 9644, e-post 
maire.vaher@mustvee.ee 

Piret Tomson, Lohusuu 
ja Kasepää piirkond – tel 5302 
3870, e-post piret.tomson@
mustvee.ee 

Anneli Kaasik, Mustvee 
piirkond –  tel 5196 7640, e-post 
Anneli.kaasik@mustvee.ee 

Karin Suur, Saare piirkond 
–  tel 5886 7679, e-post karin.
suur@mustvee.ee 

Svea Auväärt, lastekaitse-
spetsialist –  tel 5345 1550, 
e-post lastekaitse@mustvee.ee

Helen Metsma, sotsiaalosa-
konna juhataja – tel 5623 8433, 
e-post helen.metsma@mustvee.
ee 

SOTSIAALTOETUSED
Sünnitoetus – kokku 700 

eurot, toetust makstakse kahes 
võrdses osas: esimene osa pä-
rast lapse sünni registreerimist  
(350 eurot), teine osa lapse 
1-aastaseks saamisel (350 eurot) 
tingimusel, et lapse ja vähemalt 
ühe lapsevanema rahvastikure-
gistrijärgne elukoht on Mustvee 
vald. Toetuse saamiseks tuleb 

Väärikas eas inimeste hääl kõlab Eesti ühiskonnas iga aastaga järjest 
selgemalt, järjest rohkem räägitakse vanusesõbralikust keskkonnas. 
Vanusesõbralik keskkond – see sisaldab avalikku ruumi, transporti 
ja jalgsi liikumist, elamumajandust, teenuseid ja kommunikatsiooni. 
Üheks olulisemaks keskkonna mõjutajaks on aga teised inimesed ja 
kogukond.

Juba paarikümnes Eestimaa omavalitsuses on käima lükatud vane-
maealiste ühendused, mis annavad omavalitsusjuhtidele nõu eakama 
rahva heaolu küsimustes. Mis on need asjad, milles valdadele nõu on 
antud? Näiteks, kus napib pinke, et jalga puhata? Kuidas edastada 
teavet nii, et eakas selle kätte leiaks ja selle sisu mõistaks? Või millis-
test teenustest üleüldse puudust tuntakse? Alati ei suuda vallavalitsus 
kõike ise märgata ega oma tegevusi vanemaealiste pilguga hinnata 
ja vajab selleks kodanike abi.

Kui oled kursis ning sind kõnetavad meie valla eakate inimeste 
probleemid ja vajadused, soovid teha selle muutmiseks või paranda-
miseks oma ettepanekuid ja selles valdkonnas vallale head nõu anda, 
siis ootame sind teetseremooniale ja ühisele arutelule vanemaealiste 
elust ning võimalustest selle paremaks muutmiseks Peipsimaa Muu-
seumisse (Sõpruse tn 86, Tiheda) teisipäeval, 23. septembril kell 
15. Üritusel osalemiseks on vajalik eelregistreerimine hiljemalt 17. 
septembril – mob 5623 8433, e-post helen.metsma@mustvee.ee 

Oodatud on kõik, kes tahavad sel teemal kaasa rääkida. 

Helen Metsma
sotsiaalosakonna juhataja

Tule räägi kaasa 
vanemaealiste 
elukorraldusest

esitada kaks taotlust – pärast 
lapse sünni registreerimist (sün-
nitoetuse I osa saamiseks) ja 
lapse 1-aastaseks saamisel (sün-
nitoetuse II osa saamiseks).

Matusetoetus – 250 eurot, 
toetust on õigus saada surnud 
isiku eest, kelle elukoht rahvas-
tikuregistri andmetel oli surma 
hetkel Mustvee vald. 

Esmakordselt kooli mine-
va lapse toetus – 150 eurot, 
toetust on õigus saada 1. klassi 
esmakordselt astuva lapse eest, 
kelle elukohaks rahvastikure-
gistris on Mustvee vald. Taotlusi 
võetakse vastu 1. augustist 31. 
oktoobrini. Toetus makstakse 
välja alates 10. septembrist.

Laste prillitoetus – 50 eurot  
aastas, toetust saab taotleda prilli- 
klaaside või muude nägemist 
korrigeerivate vahendite (nt 
läätsed) maksumuse osaliseks 
hüvitamiseks kuludokumentide 
alusel kuni 19-aastasele lapsele 
k.a, kelle elukoht rahvastikure-
gistris on Mustvee vald ja kes 
õpib põhikoolis, gümnaasiumis 
või kutseõppe tasemeõppes.

Eakate sünnipäevatoetus 
– alates 75 eluaastast 30 eurot, 
alates 100 eluaastast 100 eurot, 
toetust makstakse rahvastikure-
gistri andmetel Mustvee vallas 
elavatele eakatele alates 75. 
sünnipäevast igal aastal.

Vältimatu abi toetus – kuni 
500 eurot isiku kohta, toetus 
määratakse isikule või perekon-
nale, kes on sattunud abitusse 
olukorda elatusvahendite kaotu-
se või puudumise tõttu või muu 
kriisiolukorra tõttu.

Alushariduse toiduraha 
toetus – 1 euro toidupäeva 
kohta ühe lapse eest, toetust 
on õigus saada Mustvee valla 
lasteaias käival lapsel, kelle rah-
vastikuregistrijärgne elukoht on 
Mustvee vald. Toetuse arvestab 
raamatupidamine maha vanema 
poolt tasutava lasteaias käiva 
lapse toidupäeva maksumusest.

Sotsiaalosakonna info
Toimetulekutoetus – toe-

tust makstakse Sotsiaalhoo-
lekandeseaduses sätestatud 
tingimustel.

Tervisetoetus – 50 eurot 
aastas, toetust makstakse ret-
septiravimite ja abivahendite 
ostmise või rentimise kulu hüvi-
tamiseks isikule, kelle sissetulek 
leibkonna ühe liikme kohta on 
alla 3-kordset toimetulekutoe-
tuse piirmäära, s.o 600 eurot.

Küttepuude toetus – 150 
eurot aastas, toetust makstakse 
kuludokumentide alusel isikule, 
kelle sissetulek leibkonna ühe 
liikme kohta on alla 3-kordse 
toimetulekutoetuse piirmäära, 
s.o 600 eurot.

Ühekordne sotsiaaltoetus 
– 100 eurot aastas, toetust maks-
takse ajutise raske majandus-
liku olukorra leevendamiseks, 
toimetuleku soodustamiseks 
ning hädavajalike sotsiaalsete ja 
majanduslike vajadustega seotud 
kulude katmiseks.

Puudega lapse hooldaja-
toetus – raske puudega lapse 
hooldajale 75 eurot kuus, sü-
gava puudega lapse hooldajale 
100 eurot kuus. Toetust maks-
takse vallavalitsuse poolt kuni 
18-aastase isiku k.a, kellele on 
Sotsiaalkindlustusameti otsuse-
ga määratud puue ja kelle elu-
kohana on rahvastikuregistrisse 
kantud Mustvee vald hooldajaks 
määratud isikule hooldamisest 
tingitud ja hooldamisega seotud 
lisakulude osaliseks kompensee-
rimiseks.

Täisealise isiku hoolda-
jatoetus – alates 01.09.2025 
raske puudega täisealise isiku 
hooldajale 35 eurot kuus, sügava 
puudega täisealise isiku hool-
dajale 50 eurot kuus. Toetust 
makstakse vallavalitsuse poolt 
hooldajaks määratud isikule 
hooldamisest tingitud ja hool-
damisega seotud lisakulude 
osaliseks kompenseerimiseks.

Sotsiaalosakond

Liinid 197 ja 219 Jõgeva-Laiuse-Sadala-
Torma-Mustvee väljuvad Jõgevalt 5 minutit 
varem – 08.05 (ootavad kindlasti ära 08.00 
Tartu-Jõgeva-Rakvere liini 318) ning jõuavad 
Mustveesse vastavalt 09.03 ja 09.00. Liiniga 219 
on võimalik perioodil 01.05–30.09 külastada 
Laiuse ja Torma kalmistut.

Liinid 198 ja 199 Mustvee-Torma-Sada-
la-Laiuse-Jõgeva väljuvad Mustveest 15 mi-
nutit varem – 10.00 ja saabuvad Jõgevale 11.00. 
Liiniga 199 on võimalik perioodil 01.05-30.09 
külastada Laiuse ja Torma kalmistut. Jõgeval 
võimalik ümber istuda 11.10 liinile 254 Jõgeva-
Kuremaa-Palamuse-Tabivere-Tartu, mis Tartu 
bussijaama saabub 12.20.

Liin 204 Jõgeva-Sootaga-Torma-Must-
vee väljub Jõgevalt 15 minutit hiljem – 06.50 ja 
Mustveesse saabub 07.35.

Liin 205 Mustvee-Torma-Laiuse-Jõgeva 
jääb alles 05.40 väljumine Mustveest saabumi-
sega 06.30 Jõgevale. Liin 205 väljumine 07.25 
Mustveest lisatakse liin 217 alla täiendatud kujul.

Liin 217 Mustvee-Torma-Sadala-Laiu-
se-Piiri-Jõgeva. 06.50 väljumisele Mustveest 
lisandub uus 07.40 väljumine, mis läbib Sadala 
08.09, Sootaga 08.24, Piiri 08.36 ja saabub Jõ-
gevale 08.40.

Liin 206 Jõgeva-Laiuse-Sadala-Torma-
Mustvee. väljub Jõgevalt 25 minutit varem 
– 11.00 ja Mustveesse saabub 11.55. Mustvees 
võimalik ümber istuda 12.04 liinile 362 Tartu-
Jõhvi-Sillamäe-Narva, 12.05 liinile 175 Narva-
Sillamäe-Jõhvi-Mustvee-Tartu, 12.10 liinile 227 
Mustvee-Avinurme-Lohusuu kool-Mustvee.

Liin 207 Mustvee-Torma-Sadala-Laiuse-
Jõgeva väljub Mustveest 10 minutit hiljem – 
13.10 ja saabub Jõgevale 14.10. E–R sõidab pärast 
Mutso peatust Jõgevale Ilmajaama peatuse 14.03 
kaudu, L, P ja riigipühadel Ilmajaama peatusesse 
ei sõida. Enne väljumist Mustveest 13.10 ootab 
kindlasti liin 227 Mustvee-Avinurme-Lohusuu 
kool-Mustvee saabumise 13.06 ära.

Liin 221-1 Mustvee-Kasepää-Mustvee 
väljub Mustveest 5 minutit hiljem – 07.50, Kase-
päält 08.01 ja saabub Mustveesse 08.14.

Liin 225 – uus nimetus Kallaste-Must-
vee-Piilsi-Rannapungerja-Mustvee väljub 
Kallastelt 10 minutit varem – 06.55. Pärast Kalma-
küla peatust keerab buss vasakule ja lisanduvad 
Karusoo 07.33 ja Piilsi 07.35 peatused. Pärast 
Venemetsa peatust lisandub Lohusuu kooli pea-

tus 07.50. Rannapungerjalt väljub buss 08.01 ja 
Mustvee bussijaama saabub 08.25.

Liin 226 – uus nimetus Mustvee-Ran-
napungerja-Piilsi-Mustvee-Kallaste väljub 
Mustveest endiselt 16.25 ja Rannapungerjalt ta-
gasi sõites pärast Kalmaküla peatust keerab buss 
paremale ja lisanduvad Karusoo 17.08 ja Piilsi 
17.10 peatused. Mustveest väljub buss 17.23 ja 
Kallastele saabub 17.52.

Liin 227 Mustvee-Avinurme-Lohusuu-
Mustvee 12.20 väljumine muutub 10 minutit 
varasemaks – 12.10, et oleksid võimalikud 
ümberistumised Jõgeva liinidega 206 ja 207. 
Ülejäänud väljumised Mustveest 09.00, 17.10 ja 
19.10 jäävad samaks.

Liin 227A Mustvee-Lohusuu-Avinurme-
Lohusuu-Mustvee väljub Mustveest 10 minutit 
varem – 06.30, et Avinurmes oleks võimalik üm-
ber istuda Avinurmest 07.05 väljuvale liinile 552 
Mustvee-Ulvi-Avinurme-Rannapungerja-Jõhvi. 
Tagasi Avinurmest väljub liin 227A endiselt 07.15 
ja saabub Mustveesse 07.50.

Liin 237 Mustvee-Lohusuu kool-Avinur-
me-Jõgeva väljub E, K, R asemel E–R, va riigi-
pühadel. Mustveest väljub 08.30 asemel 07.40, 
Avinurmest 08.13 ja Jõgevale saabub 09.10. 
Jõgeval võimalik ümber istuda 09.20 väljuvale 
liinile 383 Rakvere-Jõgeva-Tartu.

Liin 238 Jõgeva-Avinurme-Lohusuu 
kool-Mustvee väljub E, K, R asemel E–R, v.a 
riigipühadel. Jõgevalt väljub 13.45 asemel 14.15, 
Avinurmest 15.15 ja Mustveesse saabub 15.45. 
Mustvees kohtub kindlasti liiniga 205A Mustvee-
Torma-Laiuse-Jõgeva, mis Mustveest väljub 15.50 
ja Jõgevale saabub 16.36.

Liin 593 (Tallinn)-Rakvere-Avinurme-
Mustvee-Kallaste suund jääb samaks. Teistpi-
dises suunas väljub buss Kallastelt endiselt 15.35, 
aga on muudetud natuke kiiremaks ja Mustveest 
väljub 5 minutit varem – 16.10, Avinurmest 16.35 
ning lisanduvad uued peatused – Põrna 16.41, 
Kaasiksaare 16.43, Sivi 16.48, Arukse 16.49, 
Vassivere 16.52, Laekvere 16.58, Joodiku 17.00. 
Rakvere bussijaama jõuab buss endiselt 17.45 ja 
Tallinna bussijaama 19.10.

Liin 65 Mustvee-Avinurme-Laekvere-
Rakvere väljub Mustveest 09.20 asemel 08.30, 
Avinurmest 08.55 ja Rakvere bussijaama saabub 
10.05.

Kristjan Noormägi 
MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus

Alates 1.septembrist muutuvad 
järgmiste busside väljumiste ajad:
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„Mustvee valla Kaunis Kodu 2025” komisjon 
teeb iga aasta augustikuus väljasõitu meie valla 
kaunitesse kodudesse. Meile meeldib, et see 
toimub just augustis, siis, kui aedades valitseb 
värvide pillerkaar ja küpsus ning lopsakus.

On suur heameel tõdeda, et nii palju oli mär-
gatud ja vihjatud kaunitele majapidamistele, 
mõni neist nii metsaveeres, et ilma teie abita 
me mitte iialgi sinna jõudnud ei oleks. Suured 
tänud märkajatele!

Meie päev oli imeline, nii ühtlaselt „kaunist 
saaki” ei ole meil vist enne olnudki ...

Suured tänud kõikidele kodukaunistajatele – 
tänu teile on Mustvee vallas palju ilusam elada.

Tunnustused antakse üle veebruarikuus, 
vabariigi aastapäeva sündmusel.

tekst: Laidi Zalekešina
Fotod: Katre Mölder

Mustvee valla Kaunis 
Kodu 2025

Eleonora Saluse ja Vello Vestmani kodu Vanassaare külas.

Perekond Siiraku kodu Nõmme külas. Helen Inti kodu Nautrasi külas. Perekond Koppeli kodu Voorel.

Perekond Rukini kodu Rajal. Perekond Tamme kodu Tammispääl. Perekond Vene kodu Tammispääl.

Perekond Tulimäe kodu Avinurmes. Perekond Hiieti kodu Avinurmes. Maris Järvelaidi ja Aivar Parfojevi kodu Avinurmes.
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Sel aastal toimus õpilasmalev 
koostöös kahe valla vahel – ma-
lev sai korraldatud Jõgeva ja 
Mustvee valla noortekeskuste 
poolt – sealt ka nimi JõMu ma-
lev. Tööd said kokku 45 noort 
vanuses 13–17 eluaastat. Tegut-
seti paralleelselt neljas erinevas 
malevarühmas.

Malev algas kõikidele noortele 
ühise päevaga Luua klubis, kus 
täideti dokumente, tutvuti ning 
tehti koos läbi sotsiaalmeedia 
töötuba. Malevanädala missioo-
niks oli luua rühmaga ühiselt 
sisu Instagrami kanalitesse. Noo-
red pidid omavahel koostööd te-
gema ning olema kursis ka teiste 
malevarühmade tegemistega.

Pool seltskonnast töötas päe-
vastes malevarühmades – st 
hommikul tuldi tööle ja õhtuks 
mindi koju tagasi. Noortele 
pakkusid nädala jooksul tööd 
Palamuse Muuseum, Kuremaa 
Elamuskeskus ja Altraja puh-
ketalu. Tööga võrdselt olulisel 
kohal olid ka tööpäeva järgsed 
ühistegevused, kusjuures noorte 
endi ettepanekud tegevuste osas 
määrasid ka tulemuse. Töötuba-
sid viisid läbi nii päästeamet kui 
ka töötukassa.

Veidi teises võtmes tegutses 
Luua rühm, kus tööd jagus 25-le 
naabervalla noorele. Luua rühm 
oli ööbimisega malevarühm – st 
noored elasid ja töötasid nädal 
aega Luua Metsanduskoolis, 
tehes erinevaid heakorratöid 
nii kohalikus puukoolis kui ka 
metskonnas. Pärast tööpäeva 
toimusid põnevad töötoad, käi-
di Prossa järves ujumas ning 
töönädalat kroonis tõeline ma-
levapulm, mida noored ise terve 
nädala ette valmistasid. Elevust 
oli palju!

Malev lõppes kõikide rühma-
de ühise väljasõiduga Tartusse 
laserlahingut pidama. Noored 
said end välja elada ning koos 
rühmajuhtidega lõpetuseks ka 
torti süüa. Rõõm uute tutvuste 
ja kurbus järjekordse malevasuve 
lõpu üle käisid viimasel päeval 
küll käsikäes. Seda enam saab 
hakata ootama järgmist malevat!

Suvi Mustvee lasteaias 
möödus tegusalt

Värskenduse sai Mustvee majas koridor ja logopeediruum.
Lapsed said mänguväljakule uue ronila.
Tasa ja targu muutume väikeste võimaluste piires üha kaasaeg-

semaks, ilusamaks ja lapsesõbralikumaks lasteaiaks.
Kuna 1. septembril alustab kooliteed lausa 17 vahvat last, kes 

lõpetasid Mustvee lasteaia, siis võtame veel vastu uusi lapsi.
Lasteaia vastuvõtuavalduse leiab kodulehelt ja saab saata  

e-mailile lasteaed@mustvee.eu või tuua lasteaeda paberkandjal. 
Info telefonil 5884 5816.

Kristi Kindel
Mustvee lasteaia direktor

Õppeaasta algas 
hariduskonverentsiga

Esmaspäeval, 25. augustil said Mustvee valla haridustöötajad 
kokku hariduskonverentsil, kus räägiti ennastjuhtiva õppija ku-
junemisest ja toetamisest.

Avasõnad ja tervituse uueks õppeaastaks ütles vallavanem Ind-
rek Kullam. Ta rõhutas, et tuleb kindlasti huvitav ja väljakutseid 
täis kooliaasta.

Haridusspetsialist Ruth Ahven tegi ülevaate, miks me üldse 
räägime ennastjuhtivast õppijast. 

Noored, kes tänavu alustavad oma õpiteed on täiskasvanud 
15–20 aasta pärast ja alustavad töötamist 20–30 aasta pärast.  
Koolidel tuleb valmistada neid ette ametiteks, mida ei ole veel 
välja mõeldud, tehnoloogiateks, mida ei ole veel leiutatud, ning 
selliste probleemide lahendamiseks, mida ei oska ette näha. 

Ennastjuhtiv õppija tundub paljudele uue terminina, kuigi  
selle põhiidee (ingl self-directed learning) käis esmakordselt välja 
andragoogikaprofessor Malcolm Knowles aastal 1975. Knowles 
tõi välja, et enesejuhitud õppimine on protsess, kus inimene ise 
võtab initsiatiivi oma õppimise eest, vajadusel kaasates abi, seab 
endale eesmärgid, valib sobivad õpistrateegiad ning on suuteline 
oma tööd analüüsima ja hindama. 

Eriti teravalt tõusis teema taas päevakorda seoses COVID 
pandeemiaga. Nüüd, seoses üleminekuga eestikeelsele õppele, 
on teema taas fookuses: kuidas saada paremini aru õpetajast, 
õpikutest, kaaslastest. Me peame koolides kasutama ennastjuhtiva 
õppija kujunemist toetavaid õppimise ja õpetamise viise. 

Riin Saadjärv, HTMi üldhariduse õppekava ja -vara valdkonna 
nõunik selgitas, kuidas uued regulatsioonid toetavad ennast-
juhtiva õppija kujunemist. Eriti tähtis muudatus on seotud õp-
pimiskohustusega, mis pikeneb 18-eluaastani või IV kooliastme 
lõpetamiseni.

Erahuvikoolist Nuti-Võlur pärit Triinu Grossmann jagas oma 
kogemust robootika lõimimisest kirjandusega. Kõik osavõtjad 
said ka ise ennast õpilase rolli panna. 

Illuka põhikooli õpetaja ja Noored Kooli ennastjuhtiva õppija 
õpiringide juhendaja Kristi Lõbu jagas oma kogemusi, kuidas 
suunata õppijaid leidma üles oma huvi ja end motiveerida, kuidas 
tulla toime eneseregulatsiooniga, kavandada oma õppimist ning 
valida õpistrateegiaid, kuidas ennast oma õppimise protsessis 
analüüsida ja hinnata. Milliseid võimalusi ja ohte toob endaga 
ChatGPT kasutamine ja kuidas seda keskkonda kasutada ennast-
juhtiva õppija kujunemise toetamiseks.

Päeva lõpetasid Tartu Annelinna gümnaasiumi õppejuht Julia 
Trubatšova ja klassiõpetaja Anita Rüütel, kes jagasid oma koge-
musi ennastjuhtiva õppija kujunemise toetamisel läbi projektõppe. 
Räägiti projektõppe päevade eesmärgistamisest, planeerimisest, 
kavandamisest, läbiviimisest ja analüüsimisest.

Usun, et konverentsil osalejad said ainet mõtisklemiseks ja 
ideid, mida oma töös juba algaval kooliaastal rakendada, et 
toetada oma koolis ennastjuhtiva õppija arengut. 

Ruth Ahven
haridusspetsialist

Maleva toimumisele panid 
õla alla Jõgevamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus projektidega 
„Lõuna-Eesti ettevõtlikud noo-
red“ (LEEN) ja  „Iga Jõgevamaa 
noor on ühiskonna osa“ (NEET), 
mida on kaasrahastanud Euroo-
pa Liit. Tegevust kaasrahastati 
Euroopa Regionaalarengu Fondi 
meetmest „Atraktiivne piirkond-
lik ettevõtlus- ja elukeskkond“ 

koostööprojektist LEEN. Samuti 
toetasid maleva toimumist Hari-
dus- ja Noorteamet ning Jõgeva 
ja Mustvee vald.

Täname südamest kõiki töö-
andjaid, et noortele võimaluse 
annate. Samuti täname koos-
tööpartnerid, ilma kelleta ei 
oleks malev sellisel kujul saanud 
aset leida. Suur-suur aitäh kogu 
Jõgeva ja Mustvee valla noorte-

JõMu malev ühendas ja liitis

keskuste töötajatele – teie töö on 
väga väärtuslik!

Sandra Poklonov
JõMu maleva korraldaja 

Mustvee valla noortekeskuse 
juhataja

Jaanika Griin
JõMu maleva korradaja 

Jõgeva valla noortekeskuse 
juhataja

MUSTVEE VALD

Eelnõude avalik väljapanek

Mustvee valla arengukava 2018–2030 ja Mustvee valla 
eelarvestrateegia 2026–2029 muutmise eelnõude avalik väl-
japanek toimub perioodil 28.08.2025–10.09.2025 Mustvee 
valla veebilehel https://mustveevald.kovtp.ee.

Ettepanekuid eelnõude kohta saab Mustvee vallavalitsusele 
esitada kuni 10.09.2025 digitaalselt allkirjastatuna e-posti 
aadressil info@mustvee.ee või paberkandjal allkirjastatuna 
vallavalitsuse kantseleisse aadressil Tartu tn 28, Mustvee linn, 
Mustvee vald, Jõgevamaa 49603.

Eelnõude avalik arutelu toimub 11.09.2025 algusega 
kell 17.00 Mustvee kultuurikeskuses (Tartu tn 12, Mustvee, 
Mustvee vald).

Lisainfo eelarvestrateegia kohta: raamatupidamisosakonna 
juhataja Tiina Treial, tel +372 772 6525, e-post tiina.treial@
mustvee.ee.

Lisainfo arengukava muutmise kohta: arendusspetsialist Pi-
ret Kaur, tel +372 5362 4400, e-post piret.kaur@mustvee.ee.

Korteriühistute juhid peaksid 
taas valmis olema renoveerimis-
toetuse taotlemiseks alates 15. 
septembrist kell 11, taotlusvoor 
jääb avatuks 30 kalendripäevaks.  
Taotluse esitamisega pole kiiret, 
kõik 15. oktoobrini esitatud 
taotlused võtab Ettevõtluse ja 
Innovatsiooni Sihtasutus vastu ja 
vaatab läbi, viimasel päeval tul-
nud taotlus on samaväärne esi-
mesel päeval esitatud taotlusega, 
kirjeldab uut vooru eluaseme ja 
energiatõhususe osakonna part-
nersuhete haldur Jana Toome.

Tema sõnul saavad seekord 
toetust taotleda nii väikeste kor-
terelamute ehk kuni 17 korteriga 
majad, keskmised majad, kus on 
18-59 korterit ning suured ma-
jad, kus 60 pluss korterit.

Väikestele korterelamutele 
jagatakse renoveerimistoetu-
si 10 miljonit eurot, keskmise 
suurusega korterelamutele 25 
miljonit eurot ja suurtele ela-
mutele 30 miljonit eurot. „Väike 
maja konkureerib teiste väikeste 
majadega. Keskmine keskmiste ja 
suured omavahel,” märgib Jana 
Toome. Toetusmäärad sõltuvad 
piirkonnast, maja suurusest ja 
rekonstrueerimisviisist. 

Näiteks väiksed majad Jõgeva-

maal saavad ehitustöödeks lausa 
60 protsenti toetust.

Lisaks on  muinsuskaitseliste 
korterelamute ja naabruskonna-
põhise rekonstrueerimise eelar-
ve. Taotlusi mitmesse eelarvesse 
esitada rahastuse tõenäosuse 
suurendamiseks pole mõtet, sest 
arvesse läheb ainult viimasena 
esitatud taotlus.

Reedel Jõgeval peetud infopäe-
val oli osalejaid 15, kõige enam 
tunti huvi, millised dokumendid 
peab toetuse taotleja esitama 
ning kuidas toetuse taotlejad 
toetuse saamise järjekorda pan-
nakse.

Taotluste pingerida kujuneb 
Jana Toome sõnul vastavalt ener-
giatarbimisele. Samuti on oluline 
energiakasutus ruutmeetri kohta. 
Rahastamise pingereas saavad 
kõigi eelarvete puhul ettepoole 
nende ühistute taotlused, mille 
majal on suurem energiakasutus 
hoone köetava pinna ruutmeetri 
kohta.

Renoveerimistoetust taotlema 
asudes peaks valmis olema üld-
koosoleku otsuse protokoll, kus 
on välja toodud, mis töid tegema 
tahetakse hakata. Samuti peab 
olema toetuse taotlemise otsus ja 
laenu võtmise otsus. Tasub tähele 

panna, et  nõutav on kvalifitsee-
ritud häälteenamus, 50 protsenti 
pluss üks hääl peab  korteriühis-
tus  olema rekonstrueerimise 
otsuse poolt, nii ruutmeetrite kui 
ka korterite arvu poolest.

Majal peab olema kehtiv ener-
giamärgis, põhiprojekt või siis 
projekteerimise lähteülesanne 
koos umbkaudse maksumusega 
ja leping tehnilise konsultandiga. 
Juhul, kui toetust taotletakse 
valmis projekti alusel, siis ka 
pakkumiskutsed projekteerija 
leidmiseks ja laekunud hinna-
pakkumised. 

Jõgevamaa on oma taotluste 
esitamisega n-ö keskmiste hul-
gas. „Eelmine voor näitas, et 
kõige rohkem taotlusi tuli ikkagi 
Lääne-Virumaalt. Sealt on kõige 
rohkem korterelamuid renovee-
ritud ja ka projekte valmis, et 
toetusi saada. Ja võib-olla tead-
likkus on ka suurem. Rakveres on 
näiteks veel vaid mõned üksikud 
majad, mis on seni renoveeri-
mata.”

Eelmises voorus sai Jõgeva-
maalt renoveerimistoetust ühek-
sa taotlust summas peagu 7,5 
miljonit eurot. „Maakondade 
kaupa taotlemist selles voorus 
pole, on suurusepõhised eelar-

ved ning naabruskonnapõhise 
rekonstrueerimise ja muinsus-
kaitsega majade eelarve ning neis 
reastatakse majad energiatarbe 
järgi,” rõhutab Jana Toome.

Taotlemishuvilistel ühistutel 
tasub vaadata uut veebilehte 
kodudkorda.ee, mis koondab 
ühte kohta kogu vajaliku info ela-
mute renoveerimiseks, et muuta 
see lihtsamaks, selgemaks ja 
paremini planeeritavaks. Portaal 
aitab orienteeruda toetustes, sea-
dustes, tööriistades, nõuannetes 
ja praktilistes kogemuslugudes. 
Samas on ka juhend toetuse 
taotlemiseks: kodudkorda.ee/
korteriuhistu/renoveerimise-
sammud/ 

Vaata ka, kuidas Põltsamaa kor-
teriühistute Ringtee 4 ja Ringtee 5 
juhatuse liige Karin Kurik räägib 
majade kordasaamisest: https://
www.kredex.ee/et/videopank

Muide, tema majas elavad kõik 
pensionärid. Aga nad suutsid 
maja rekonstrueerida küll. Kõik 
algab siiski tahtmisest ja muidugi 
eestvedajast.

Täiendav info ja nõustamine Jõ-
gevamaa Arendus- ja Ettevõtlus-
keskusest telefonil 53090915 või 
e-posti teel aive.tamm@jaek.ee

Korteriühistud saavad jälle 
renoveerimistoetust taotleda

JõMu malev liidab!                                                                                  foto: Sandra Poklonov
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Ja ongi suvi läbi saanud. Sel 
aastal üllatasid suvekuud erilise 
ilmaga, mis kindlasti muutis ka 
inimeste liikumisplaane. Kes 
otsustas olla kodus, kes rannas, 
kes võttis ette väiksema reisi. Hea 
märk oli see, et sel suvel jõudis 
Kääpale rohkem välismaalasi kui 
eelmistel aastatel. Loodame, et 
see ei olnud ajutine. 

Augusti suursündmusteks olid 
kindlasti Kääpa 10. kohviku-
tepäev, külapäev, Peipsi Toidu 
Tänav, koostöö Ironmaniga. 

Peipsi Toidu Tänaval külastas 
meid ca 260 inimest, mis on väga 
hea tulemus arvestades meie 
kaugust põhitrassist. Ja õhtune 
Hella Niitra kontsert oli ka väga 
armas, siiras ja kodune. Tuleb 
kindlasti kordamisele. 

Koostöö Ironmaniga oli meie 
jaoks täiesti uus kogemus. Luua 
võistlejate puhkealale väike 
põrguke, pakkuda lastega pere-
dele tegevusi neli pikka päeva, 
tutvustada välismaalastele meie 
rahvuskangelast – see oli midagi 
uut! Ja seda kõike seetõttu, et 10. 
Ironman Estonia võistluse tee-
maks oli just nimelt Kalevipoeg. 
Medalitel ilutses meie kangelane 
ise, kandmas üle Peipsi laudu. Ja 
medali teisel poolel oli QR kood, 
mille alt avanes info Kalevipoja 
kohta. Kõik ligi 3000 võistlejat 

saavad nüüd kodus medalit uu-
distada ja sealt täpsemalt järgi 
uurida, kes see meie rahvuskan-
gelane siis täpsemalt on ja mida 
korda saatis. 

Augusti lõpuga lõpetas neljan-
da hooaja ka meie noortekohvik. 
Kindlasti tuleb ka talvehooajal 
mõni sündmus, kus meie koh-
vikunoored pundis on ja head-
paremat teile pakuvad, aga 
igapäevaselt kohvik enam avatud 
pole. Kes plaanib tulla Kalevipoja 
Kotta suvevälisel ajal ja soovib 
ka toitlustust, saab seda meilt 
ette tellida. Meie kokk Ille teeb 
heameelega valmis nii supi, prae 
kui magustoidu. 

Sügisel on Kääpal tulemas 
Kääpa OTT sügispidu. Kuupäe-
vaks 21. september ja kell 11–14. 
Nagu ikka, on kohal Kääpa OTT-i 
müüjad ja nende sõbrad. Kui 
seeni on, siis loodame ka Laidi 
seenenäitust taas siin võõrusta-
da. Kohvik on muidugi avatud 
ja kindlasti midagi veel. 

Kalevipoja Koda plaanib osa-
leda ka Paunvere väljanäitusel 
20. septembril, et tutvustada 
Palamuse muuseumi õuealal oma 
tegemisi ka laada külalistele. 

Kohtumiseni Kääpal, Kalevi-
poja Kojas! 

Annika Oras

Kokku toimus 7 kontserti, siiski 
oli sellel aastal mõned eripärad.

Oleme aastaid soovinud, et 
vanausuliste kollektiivid saaksid 
esineda oma kirikus, kuid see 
ei ole kunagi õnnestunud ning 
vanausulised pidid esinema 
Mustvee kultuurikeskuses.

Sellel aastal osales meil uni-
kaalne vanausuliste kooslus 
– ühiskollektiiv Rumeeniast ja 
Lätist. Otsustasime, et vanausu-
liste kontsert hakkab toimuma 
Mustvee Püha Kolmainu kirikus 
Narva tänaval, mis on ajaloo-
liselt olnud ainuusu kirik, see 
tähendab, et selles kirikus said 
nii õigeusulised kui vanausulised 
koos teenida ja teenistustel käia. 

Festivali teisel päeval toimus 
Mustvee kirikus kontsert, millega 
mälestasime sellel aastal lahku-
nud armastatut kirikuõpetajat 
Eenok Haamerit. Eenok on alati 
meid toetanud oma palvete ja 
soojade sõnadega. Ta on käi-
nud kõigil festivali kontsertidel 
üheksa aasta jooksul ning see oli 
esimene festival ilma temata. Nii, 
et oli oluline pühendada kontsert 
nimega „Uks valgusesse” Must-
vee kirikus just temale. 

Meditatiivse meeleoluga kont-
serdil kõlas helilooja Valeri Pet-
rovi muusika, esiettekandele 
tuli uus teos „Methanoia”, see 
kreekakeelne sõna tähendab 
„Meeleparandus”, mis on kirju-
tatud helilooja Arvo Pärdi 90. 

juubeliks. 
Püüame alati ka mingit n-ö 

„eksootilist” esinejat kutsuda. 
Sellel aastal oli selleks esinejaks 
bütsantsi muusika ansambel 
Serbiast nimega „Moisey Petro-
vich”, mis laulab ehtsat bütsantsi 
kirikumuusikat nii Serbiast kui 
ka kuulsatest Kreeka kloostritest.

Vahel mõtleme, kas sellist 
festivali on vaja? Mustvee linn 
on justkui selleks loodud. Must-
vees on viis erinevat kirikut, kus 
tõstetakse palveid Issandale. 
Mustvee on õnnistatud paik, sel-
lest räägivad nii kohalikud ning 
tajuvad ka linna külalised. Vai-
muliku muusika festival paneb 
kõik Mustvee kirikud helisema 
ja kutsub kuulajaid kirikusse. 
Kõik kirikud ja esinejad on eri-
nevad, aga festivali ajal on nad 
kõik koos. 

Festivali ülesandeks on näi-
data, et  vaatamata erinevustele 
oleme vaimust kõik ühest algma-
terjalist tehtud. See on äärmiselt 
oluline meie ajal. Korraldajate 
ja muusikutena tunneme tõelist 
rõõmu suhtlusest nende muu-
sikute ja kollektiividega, kes 
meie festivalil esinevad. See on 
tohutu kogemuste, kultuuride ja 
traditsioonide vahetus. Festivali 
korraldamine on oluliselt laien-
danud meie tutvusringkonda 
kogu maailmas.

Maria Petrov
VM Festivali korraldaja

Kalendrisuvi veel kestab, aga õhus on juba tunda sügise hõngu. 
September tähendab alati uusi algusi. Nii algab uus õppeaasta 
koolis ja uus hooaeg ka kultuurikeskuses – kollektiivid alustavad 
pärast väikest suvist pausi taas proovidega, kogu tegevus kolib 
tubaste seinte vahele.

Kui teha väike tagasivaade suvekuudesse, siis sel aastal oli 
märksõnaks üldlaulu- ja tantsupidu. Väga paljud avinurmikudki 
said sellest osa – meie maja kollektiivid laulukaare all ja Kalevi 
staadionil esinedes ning paljud meist publikuks nii kohapeal kui 
televiisorite ees. See oli ilus ja meeldejääv pidu igas mõttes – il-
maolud just väga soosivad ei olnud, aga see pidulisi ei morjenda-
nud. Tunne, mis pidulistele osaks sai ja südametesse jäi, oli kõiki 
katsumusi väärt! Meeleolukad olid ka suurele peole eelnenud 
tuleteekonna vastuvõtud meie vallas – Avinurme piirkonnas oli 
seekord märksõnaks pulmapidu ning nii see koos tuleteekonna 
meeskonna vastuvõtuga teoks saigi.

Juunikuus avasime Eesti Raamatu Aasta näituse. Näitus andis 
ülevaate eestikeelse raamatu loost, selgitas raamatuaasta tähen-
dust ning tutvustas raamatu ja raamatukultuuri tähtpäevade 
varasemat tähistamist. Näituse avas raamatuaasta projektijuht 
Triin Ploom-Niitra, kõlasid Avinurme lasteaia Naerulind Pokude 
rühma sõnalised ja muusikalised etteasted. 

Avinurme raamatukogu tõi näitusele meie piirkonna kirjanike 
loomingu. Oma luulekogudest luges luuletusi siitkandist pärit 
luuletaja, kirjandusteadlane ja kriitik Janika Läänemets, kes pälvis 
selle aasta aprillis ka Juhan Liivi luuleauhinna. Suur tänu kõigile, 
kes näituse avamisele tulid! 

Juulikuus sai lõppakordi meie 55+ projekt, mis kandis pealkirja 
„Sotsiaalse ja aktiivse kogukonna liikmena läbi elukaare” ning 
mida toetas Peipsi-Alutaguse Koostöökoda ning Euroopa Liidu sot-
siaalfond. Projekti toel tehtavaid tegevusi jagus novembrist kuni 
juuli lõpuni. Olgu siinkohal veel loetletud sündmused, mis projekti 
toel teoks said. Novembris kohtumine Jõgevamaa kohaliku toidu 
spetsialisti Ülle Jukiga, kes tutvustas oma raamatut „Luisest kii-
sakalast koheva munavõini”, rääkis maakonna pärandtoidust ja 
viis läbi põneva toiduvalmistamise töötoa. Detsembris jõuluseade 
töötuba ja Reet Linna kontsert-vestlusõhtu. Jaanuaris kohtumine 
raadiohääle, ajakirjaniku ja kirjaniku Märt Treieriga, veebruaris  
muusikateraapia töötuba, mida viis läbi muusikaterapeut, siitkan-
di juurtega Maili Mein. Aprillis väljasõit Viimsisse, külla Viimsi 
pensionäride ühenduse liikmetele, Randvere päevakeskusesse, 
Viimsi raamatukokku ja Rannarahva muuseumisse. Juulis käisime 
etendusel „Rohelised niidud” Kiidjärvel. See on olnud suurepärane 
võimalus paljude eakamate inimeste jaoks nautida sündmusi, 
millele muidu ehk rahalised võimalused panevad piirid. Loodame, 
et saame uuel hooajal jätkata taas sama projektiga! 

Augustikuus helises meie maja muusikast – toimusid kaks 
Lauri Väinmaa klaverikursust, mille lõppkontserditel pakkusid 
andekad noored pianistid võrratut muusikalist elamust. Juba teist 
aastat on meie juures laagris MUBA ja EMTA noored õppurid, 
muusikutest sõpruskond ja ka nende laagri lõpupäeval oli meil 
suurepärane võimalus nautida kontserti „Schubertiaad II” ja 
erinevaid muusikalisi kooslusi. 24. augustil oli kontserti andmas 
Eesti naisartist 2024 ja parima autorialbumi „Aga siis...” omanik 
Mari Jürjens – saal oli publikust tulvil ja emotsioonid, mis saadi, 
ülivõrdes kaunid! 

Mis siis tulemas? 
Septembrikuus alustavad tööd meie maja ringid ja 10. sep-

tembril kell 13 ootame taas kõiki eakate klubi „Hõbehall” liik-
meid kokkusaamisele, et panna paika eeloleva hooaja plaanid ja 
oktoobris toimuva juubelipeo üksikasjad. 

ÜRO kalendripäevana toimub igal aastal 20. septembril Maa-
ilmakoristuspäev ja Eestis toimuvad Maailmakoristuspäeva akt-
sioonid 8.–21. septembrini. Avinurme kultuurikeskuses on plaan 
hakata koristama „maailma” iseenda kappidest – nimelt toimub 
8.–12. septembrini kulturikeskuse kohvikus taaskasutuslaat ning 
kauplema võivad tulla kõik soovijad. Anna palun endast teada tel 
5341 5646 Katre, too laadale mõeldud asjad kohale, pane välja 
ja terve nädala vältel saavad inimesed tulla ostma-müüma-va-
hetama. Ise ei pea kohapeal olema, küll aga on vajalikud hinnad 
asjade juures või leht hindadega ja karp, kuhu ostude eest raha 
panna. Hoolitseme ise müügi eest! Ja reede õhtul palume siis 
üle jäänud asjadele ja rahakarbile järgi tulla. Selline plaan siis 
seekord. Ja veel – ka TASUTA asjadele on oma koht olemas – ehk 
leiab keegi sealt midagi sobilikku enda tarbeks. Iga uus on kellegi 
vana ja vastupidi! Anna asjadele uus elu! 

Avame ka uued näitused. Seekord esitleb oma fotosid Aulis 
Pärnpuu. Näituseid on kaks: „Olemise ilu. Valguses ja varjus” ja 
„Loodusfotod”. 

21. septembril on meil külas Pajusi teater etendusega „Protsesse 
eesli varju pärast” ja 24. septembril saab tulla silmade kontrolli 
ning ostma uusi prille.

Etteruttavalt ka mõned sündmused, mis toimumas oktoobris-
novembris. 12. oktoobril tähistab meie eakate klubi 45. juubelit  
– tulemas mitmed üllatuskülalised. 

20.–26. oktoobrini toimub taas rahvamajade nädal ja seekord 
on alapealkirjaks „Rahvamaja loeb”, seda siis mitmes mõttes.

25. oktoobril saab toimuma meie majas Avinurme gümnaasiumi 
vilistlaste kokkutulek. 

Novembris peab juubelipidu Avinurme naiskoor. Eks erinevaid 
sündmuseid lisandub jooksvalt. 

Jälgige reklaami ja jääme kohtumiseni!

Katre Mölder
Avinurme kultuurikeskuse kunstiline juht

 

Mis parata, suvi hakkabki otsi 
kokku tõmbama. Kuigi 17. au-
gustki oli juba pisut vihmane ja 
tuuline, rõõmustas see päev Voo-
rel taas traditsioonilise kvaliteet-
muusika kontserdiga. Sel aastal 
astus koos Ooper-Kvartetiga 
Voore laululaval üles Rahvusoo-
peri Estonia suurepärane bariton 
René Soom. Publikut kogunes 
mugavatele toolidele loodud 
vabaõhu  kontserdisaali ligi 40 
ja ka taevas muutus kontserdi al-
guseks klaariks, lõpuks tuli isegi 
päike välja. Voore põlispuude all 
kõlasid tuntud klassikalised lood, 
samuti Lutsu-lugude teemade 
töötlused, muud eesti lood ja 
sving. Kontserdi lõpuloona kõ-
las Bony laul operetist „Silva”, 
mida René Soom kõiki mehi 
kaasa laulma ärgitas ning mis 
lõpuks publikult kiituseks suure 
aplausi pälvis. On tore, et sellise 
kaliibriga artistid suurte lavade 
kõrval ka Voorele jõuavad. Voore 
laululava omakorda sai kiita nii 
esinejatelt kui kontserdi helin-
dajatelt – meil pidavat muusika 
lausa suurepäraselt kõlama. 
Aitäh kõigile kohalolnutele ja 
toetajatele meeleoluka kvalitee-
taja eest.

Septembris jätkame sünd-
mustega. 7. septembril toimub 
seltsimajas ja selle õuel perepäev 

Mis tehtud, mis teoksil 
Avinurme kultuurikeskuses?

Voore seltsimaja suvelõpu tegemised

laadaga. Näha saab AHHAA 
teadusteatri etendust „Põlemise 
keemia”, valmistada töötoas 
käpiknukke, mängida toredaid 
mänge koos päevajuht Pipiga, 
proovida laste loodud kepp-
hobuste takistusrada ja päeva 
lõpuks näha Kiikla kogukonna-
teatri kogupereetendust. Laadale 
on oodatud eeskätt kauplejad 
isevalmistatud asjade ja toidu-
ga, taimedega, jne. Väga on 
kauplema oodatud ka lapsed ja 
noored. Rõõmuga näeme laadal 
ka taaskasutust, sest mis oleks 

parem, kui anda oma väikeseks 
jäänud asjadele ja kasutatud 
raamatutele uus elu. Kauplema 
registreerimiseks tuleks oma 
soov saata voore.seltsimaja@
mustvee.eu

Septembri teises pooles, 26. 
septembril, toimub seltsima-
jas aga lõõtsavirtuoos Henrik 
Hinrikuse kontsert. Kõlavad 
rahvalike lugude töötlused ja 
lõõtsamuusika saatel õpetavad 
vanu seltskonnatantse tantsu-
õpetaja Liivia Vaas ning tema 
kaasa Lembit. Näiteks padespani 

või Aleksandra valssi osata oleks 
ju päris tore? Ja kes juba oskab, 
saab võimaluse kaasatantsimi-
sest rõõmu tunda. Teeme koos 
ühe mõnusa kontsert-tantsuõh-
tu, sest head muusikat ja tantsu 
pole ju kunagi liiga palju.

Kultuurisündmustele Voorel 
on õla alla pannud Eesti Kul-
tuurkapitali Jõgevamaa ekspert-
grupp. Aitäh. Kultuurikohtumis-
teni Voorel!

Ingrid Ulst
Voore seltsimaja

Augustis toimus juba X 
Vaimuliku Muusika Festival 
Mustvees.

Kalevipoja Koja uudised

Ooper-Kvarteti kontsert.                                                                                  foto: Ingrid Ulst

IRONMANIL.                                                     foto: Annika Oras

Hetk galakontserdilt Mustvee kultuurikeskuses.
                                                                                                                 Foto: Ilona Otrutskaya
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ÜRITUSED JA SÜNDMUSED
MUSTVEE VALLAS 

Tervitame uusi vallakodanikke ja 
õnnitleme nende vanemaid!

alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäeva-
toetust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnit-
lemas, teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. 
Palume kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. see 
kindlustab toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день 
рождения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный 
работник поздравляет пожилых людей на дому, для остальных 
производится перечисление на банковский счет к 10 числу. По-
жалуйста, сообщите социальному работнику волости номер 
счета. Это гарантирует получение пособия заявителю.

KUULUTUSED

• Müüa aasta ringi küttepuid 
koos kohaletoomisega veo-
kile laotult 5–15m³. Kuivad 38, 
50 cm ja toored 30–50 cm. Hin-
nad soodsad! Kontakt +372 503 
0311.

• Müüa kuivi ja ka märgi 
lõhutud küttepuid. Tel 5341 
4332, 520 3761. Pakume ka 
halumasinateenust.

• Ostan teie auto, kaubi-
ku või maasturi. Tehniline 
seisukord ei oma tähtsust. 
Vajadusel registrist kustutamine 
ja äravedu puksiiriga. Tel 5630 
4306

• Ehitiste seadustamine, 
kasutus- ja ehitusload ja 
muud teenused. Kirjutage 
e-posti aadressil: coreteloy@
gmail.com või helistage telefonil 
5814 2386. 

Õnnitleme 
septembrikuu juubilare  

ja eakaid sünnipäevalapsi

sILVIa rILLO     99
HILda KUUs           97
PILVI-MarGE TaMMarU 93
VaLdEK Paas       90
LEOnTy daLKE      85
MarFa KanOšIna      85
IJa BÕsTrOVa        85
LUULE KOMPOsT       85 
rEET TOOMInG        80
asTrId LInnas        80
EnE-TIIa KrEHOVa   80 
IVan OšLaKOV       75
HELGI MaasIK        75
GEnnadI LaLIn          75

aLEKsandr rUsIn   29.07.2025
sädELI LaUrInGsOn 30.07.2025
Lars MäErand 31.07.2025
dEMJan KUdrEšOV 04.08.2025
OLIVIa KUdrEšOVa 04.08.2025

Mustvee 
Vallavara üürib 
välja ruume 
Mustvee 
sadamahoones 
aadressil Pihkva 
tn 2x, Mustvee 
linnas:

* seminariruum 
(3. korrus)  8,20 € tund
* kontoriruum 
(2. korrus) 
(sh kommunaalkulud) 
15 € päev või 300 € 1 kuu.
Hindadele lisandub käibe-
maks.

Meie kontakt: 
vallavara@mustvee.eu
või tel 5385 2894

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke
VaIKE MaTsO    26.10.1942–24.07.2025
BrIGITTa VOLMEr  07.07.1993–28.07.2025
JÜrI MäGI    06.07.1958–10.08.2025
MaTI MaTsO    12.07.1942–14.08.2025
rEIn JÜrMann   06.04.1943–17.08.2025
KrIsTI VaIKsaar   17.01.1969–24.08.2025
MaIMU JaGO     03.03.1932–28.08.2025
aIME TOOMInG  19.09.1937–28.08.2025
TIIna KrIIsa      29.07.1947–30.08.2025

7. septembril kell 11–16 Voore seltsimajas Perepäev. 
8.–12. septembril kell 10–18 avinurme kultuurikeskuse kohvikus 

taaskasutuslaat OsTa. MÜÜ. VaHETa.
8.–12. septembril kell 9–16 Kasepää rahvamajas kirbukas „sulle, 

mulle, sõbrale!“
10. septembril kell 13 avinurme kultuurikeskuses eakate klubi 

kokkusaamine.
11. septembril kell 17 Mustvee valla arengukava strateegia avalik 

arutelu Mustvee kultuurikeskuses.
13. septembril kell 9–15 Mustvees sügislaat „Peipsi Kolla”.
21. septembril kell 11–14 Kääpa OTTi sügispidu.
21. septembril kell 17 avinurme kultuurikeskuses Pajusi teatri 

etendus „Protsess eesli varju pärast”.
23. septembril kell 15 Peipsimaa Muuseumis mõttetalgud vane-

maealiste elust-olust Mustvee vallas.
24. septembril kell 10 avinurme kultuurikeskuses silmade kontroll 

ja prillide müük, eelregistreerimisega.
26. septembril kell 19 Voore seltsimajas Henrik Hinrikuse lõõt-

sakontsert.
27. septembril Piilsi kooli õuel „ÕUnaFEsT“.
3. oktoobril kell 18 Mustvee valla haridustöötajate tänuõhtu 

Mustvee kultuurikeskuses.
4. oktoobril Mustvee linnas Mustvee linnajooks.
sept –okt avinurme kultuurikeskuses avatud aulis Pärnpuu foto-

näitused „Olemise ilu- valguses ja varjus” ja „Loodusfotod”.
6. oktoobril kell 19 ragne Pekarevi stand up „naine, kes ei mahu 

kaadrisse” Mustvee kultuurikeskuses.
9. oktoobril kell 14 Mustvee valla eakate sügispidu Mustvee 

kultuurikeskuses. Esineb ansambel Kruiis ja Ervin Lillepea.
11. oktoobril kell 10–15 Mustvee viinakuu laat Mustvee kultuu-

rikeskuse pargis ja kesklinnas.
13. oktoobril kell 19 rakvere teatri etendus „Kiivipäev” Mustvee 

kultuurikeskuses.
20.–26. oktoobril rahvamajade nädal. 


